
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

         TISKOVÁ ZPRÁVA 

          ze dne 9.11. 2015 

 
Zimní turistické noviny Kladského pomezí jsou na světě 

Zimní číslo turistických novin Kladského pomezí je na světě. Kromě pravidelných sekcí jako 

Kam v zimě, nebo přehled kulturních, sportovních a společenských akcí si můžete přečíst 

článek o filmové turistice našeho regionu nebo třeba zajímavý rozhovor s výtvarníkem panem 

Soumarem. Zjistíte, jaký je advent v Ratibořickém kuželníku, dozvíte se o historii Kolárova 

divadla v Polici nad Metují, které letos slaví 75. výročí od svého založení a mnoho dalšího. 

Novinkou je přehledná zimní mapa udržovaných běžeckých lyžařských tratí a skiareálů 

Kladského pomezí. Naleznete zde také přehled servisů a půjčoven lyží, jízdní řády skibusů. 

Ty budou dovážet návštěvníky vždy v sobotu z Náchoda do Jestřebích hor a do Stolových hor 

v Polsku od konce prosince až do konce února. 

Noviny jsou nyní k dostání ve všech informačních centrech Kladského pomezí nebo si je 

můžete volně stáhnout na www.kladskepomezi.cz. 

 

Branka je obecně prospěšná společnost, jejímž cílem je šetrný rozvoj cestovního ruchu. Jejím 

zakladatelem je Svaz cestovního ruchu Kladské pomezí, který sdružuje více než 40 měst, obcí 

a soukromých subjektů.  

Kladské pomezí je oficiální název turistické oblasti v severovýchodních Čechách při hranici s Polskem, 

která zaujímá rozlohu bývalého okresu Náchod a částečně zasahuje do okresu Trutnov v oblasti 

Jestřebích hor.  Název vychází z historie, kdy tudy procházela důležitá obchodní stezka spojující Prahu 

s polským Kladskem.  

 

  

Kontakty: 

BRANKA, o.p.s., Němcové 2020, 547 01  Náchod, www.kladskepomezi.cz, tel.: 491 405 185 

Markéta Venclová, ředitelka: e-mail: marketa.venclova@kladskepomezi.cz, tel: 602 190 198 

Lenka Lembejová, projektový manažer: e-mail: lenka.lembejova@kladskepomezi.cz, tel.: 725 972 033 

http://www.kladskepomezi.cz/
http://www.kladskepomezi.cz/
mailto:marketa.venclova@kladskepomezi.cz
mailto:lenka.lembejova@kladskepomezi.cz

